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VD kommentar 

För fem år sedan grundade vi Sprint Bioscience med en vision om att det går att utveckla läkemedel 
på ett snabbare och mer kostnadseffektivt sätt än vad de stora läkemedelsbolagen gör. Vi är 
övertygade om att ett snabbfotat bolag med hög kompetens kan ta fram läkemedelsprojekt som är 
intressanta för de globala läkemedelsbolagen.  

Sedan starten har vi byggt upp en gedigen kompetens. Vi är nu ett bolag med 17 anställda där 
majoriteten av våra forskare har mångårig erfarenhet av att utveckla läkemedel. Vi har etablerat en 
väl fungerande metodik för att identifiera intressanta projekt och på kort tid med begränsade 
investeringar ta dessa framåt i utvecklingskedjan. Vi har byggt upp en bred projektportfölj där våra 
längst framskridna projekt, Vps34 och MTH1, har mötts av ett starkt intresse från de stora 
läkemedelsbolagen. 

Den 7 november listades vår aktie på First North, vilket är en viktig milstolpe i Sprint Bioscience 
utveckling. Som publikt bolag får vi tillgång till aktiemarknaden, vilket stärker våra möjligheter att 
bygga ett framgångsrikt bolag och vara en långsiktig och trovärdig samarbetspartner. 

 

Finansiell information 

Tredje kvartalet 

 Intäkter 632 (927) TSEK 

 Rörelseresultat  -2 650 (-1 323) TSEK 

 Resultat efter skatt -2 701 (-1 380) TSEK 

 Resultat per aktie*    -0,41 (-0,21) SEK 

 

Januari - september 

 Intäkter 2 376 (5 115) TSEK 

 Rörelseresultat  -7 581 (-3 445) TSEK 

 Resultat efter skatt -7 742 (-3 622) TSEK 

 Resultat per aktie*   -1,18 (-0,55) SEK 

 

  



 

 

Sprint Bioscience AB (publ) är en del av den nya svenska läkemedelsindustrin. Bolaget har målet att ta fram läkemedelskandidater till 
den globala läkemedelsmarknaden inom cancerområdet på ett mer tids- och resurseffektivt sätt. Ytterligare information finns att hämta 
på bolagets hemsida; www.sprintbioscience.se.  
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Väsentliga händelser efter tredje kvartalet 

 Sprint Bioscience börsnoterades på First North den 7 november 

 Emissionen i samband med noteringen tillförde bolaget 22,5 MSEK innan noterings- och 

emissionskostnader 

 Positiva preliminära resultat från djurstudier i Vps34 projektet 

 Dr. Ravi Amaravadi blir Scientific Advisor åt bolaget 

 

 

 

För vidare information, vänligen kontakta: 

Anders Åberg, VD, Sprint Bioscience 
Tel: 0762-738 777 
E-post: anders.aberg@sprintbioscience.com 

www.sprintbioscience.se 

 

 

 

 


